De Quali, & qualitate 1.28.10. & seq.

Quando.

Quando & tempus distare 1.44.1
 Quando, & vbi quid distent 1. tomo,
 43.30
 Quando in rebus, quarum affecla tem
 pus & comes est, euariat 1.44.10
 Quando in re omni orta consistit 1.
 44.20
 Quando nō recipit contraria 1.44.10
 Quando non suscipit magis & minus
 Ibidem.
 Quando proficiscitur à tēpore 1.42.20
 Quando rationem significat, ex tēpo
 ris infidentia relictam, non tempus
 ipsum 1.42.60

Quantitas, & Quantum.

Quantitas quid 1.22.1
 Quantitatis contrarietas maximè cir
 ca locum versatur 1.24.10
 Quantitatis continuæ species 1.22.10
 Quantitatis diuisio 1.22.1
 Quantitatis proprium 1.24.20

Quantitati nihil contrarium 1.23.20
 Quantitates asymmetræ quæ 2. to
 1599.30
 Quantitates symmetræ quæ 2.1599.20
 Quantum nosse, non est nosse nisi eius
 numerum 2.454.20
 Quantum finitum 2.454.20
 Quantum quid 2.1421.30
 Quanto maius ac minus non compe
 rit 1.24.20
 Quanta per accidens 2.1421.60
 De Quantitate 1.22.1. & seq.
 Quartana febris imbecilla, idè eget
 victu calfaciente 2.425.30
 Quartanæ longæ quando solent autu
 mno euenire 2.417.30
 Quartanæ quomodo oriuntur 2. to
 mo, 417.50
 Quartanis quare ratio victus non est
 extenuanda, sed potius ignem corpo
 ri interferendum, & quid agendū an
 te accessionem 2.425.30
 Quercina cortex antidotum cōtra ve
 nenum 2.1646.60
 Quicquid mouetur, ab aliquo moue
 ri 1.509.59. & seq.
 Quid est, & propter quid definitio 1.
 219.20. & seq.
 Quid est monstrari per aliud quid est
 217.50. & seq.
 Quid est non posse monstrari 1.216.
 40. & seq.
 De Quid est, & quod est 1.218.10. &
 sequentibus.
 Quiditas principium rerum immobi
 lium 2.329.10

Quies.

Quies aut vi, aut secundum naturam,
 1.602.40
 Quies motui contraria 1.488.50
 Quies mutationis vacuitas 1.489.30
 Quies omnis in tēpore est 1.474.40
 Quies priuatio motus 1.520.40
 Quies quæ sit cōtraria motui, an quies
 in loco ad quem motus est, an verò
 in eo, à quo est motus motui propo
 natur, & dubitationes aliæ expositæ,
 atq; absolutæ 1.488.50. & seq.
 Quietis ad diuisionem quadam neces
 saria 1.504.50. & seq.
 Quietis causa aliqua 1.520.40
 Quomodo se habentes, & quibus iniu
 riantur 2.1214.20. & seq.
 Apud Quos, & quorū non pudeat nos
 2.1233.40

Rabies.

Abies camelum præhendit
 2.162.60
 Rabiei signa, si ea corripit
 tur equus 2. tomo, colu
 mna 163.40
 Rabie intereunt canes 2.162.60

INDEX

Rabie intereunt omnia animalia mor-
fa à rabioso cane, excepto homine,
Ibidem.

Racemorum acini dulciores vindemia-
ri, quàm non vindemiati 2. tomo,
col. 524. 30